
                                                                                                 Załącznik Nr 1
                                                                                  do Uchwały Nr 54/XI/07

                                                                                Rady Miejskiej Łomży
                                                                                z dnia 30 maja 2007 r. 

                                                                                                                                                     
Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

w budżecie miasta  na 2007 rok
                                                                                                         / w zł /
Zwiększenie dochodów Zwiększenie wydatków

Dział Rozdz. § Kwota Dział Rozdz. § Kwota
754 75411 6610 5.000 754 75411 6060 5.000
921 623.000 921 623.000

92106 2120 100.000 92106 2480 100.000
92108 2120 223.000 92108 2480 223.000
92116 2120 200.000 92116 2480 200.000
92118 100.000 92118 100.000

2120 70.000 2480 70.000
6420 30.000 6220 30.000

853 85395 0970 31.994 853 85395 31.994
4210 24.440
4300 5.140
4440 2.414

Ogółem 659.994 Ogółem 659.994

Objaśnienia zmian:
Planowane dochody i wydatki budżetu miasta na 2007 r ogółem zwiększa się o kwotę 659.994 
złotych  z tego:
1. W związku z  zawartym porozumieniem  Urząd Gminy w Wiźnie  przekaże  w  formie 
dotacji  kwotę 5.000 zł  z  przeznaczeniem  na dofinansowanie zakupu  samochodu 
pożarniczego przystosowanego do transportu strażaków i ich osobistego wyposażenia dla 
Komendy  Miejskiej  Straży  Pożarnej  w  Łomży. 
Strona  dochodowa  budżetu zwiększy się w dziale - 754  Bezpieczeństwo  publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa , rozdz.  75411  §   6610 o kwotę 5.000 zł 
Strona   wydatkowa  budżetu zwiększy się w dziale - 754    Bezpieczeństwo  publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa ,rozdz. 75411  §   6060  o kwotę 5.000 zł.
2. Zwiększa się  plan dochodów i wydatków w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego o kwotę 623.000 zł.
Na podstawie podpisanego porozumienia z Ministrem Kultury Nr 849/DSK/JST z dnia 25 
kwietnia 2007r w ramach Programu Operacyjnego Mecenat 2007 dla Muzeum Północno-
Mazowieckiego  na realizację programu Zachowanie, waloryzacja i ochrona dziedzictwa 
kulturowego / Wystawy, edukacja, muzealia, adaptacja i konserwacja obiektów, 80-lecie 
Skansenu w Nowogrodzie/przyznana została dotacja w kwocie 100.000 zł  z tego na : 
zadania bieżące 70.000 zł i zadania inwestycyjne 30.000 zł .
Strona dochodowa budżetu ulega zwiększeniu w dz.921, rozdz.92118 o kwotę 100.000 zł z 
tego § 2120- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 70.000 zł
i § 6420- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o 
kwotę 30.000 zł



Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu w dz.921, rozdz.92118 o kwotę 100.000 zł  z 
tego:   § 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
70.000 zł oraz § 6220 – dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 30.000 zł.
3.  Na podstawie podpisanego porozumienia z Ministrem Kultury Nr 834/DSK/JST z dnia 08 
maja 2007r w ramach Programu Operacyjnego Mecenat 2007 dla Miejskiej Biblioteki 
Publicznej  na realizację programu Upowszechnianie i promocja czytelnictwa 200.000 zł na 
zadania bieżące..
Strona dochodowa budżetu ulega zwiększeniu w dz.921, rozdz.92116 o kwotę 200.000 zł 
z tego § 2120- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej.
Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu w dz.921, rozdz.92116 o kwotę 200.000 zł  
z tego:   § 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
200.000 zł.
4.Na podstawie podpisanych porozumień z Ministrem Kultury Nr 791 i 798/DSK/JST z dnia 
15 maja 2007r w ramach Programu Operacyjnego Mecenat 2007 dla Łomżyńskiej Orkiestry 
Kameralnej w Łomży  na realizację programu Upowszechnianie i promocja twórczości 
artystycznej Realizacja koncertów kameralno-symfonicznych oraz edukacja muzyczna dzieci 
i młodzieży przyznana została dotacja na zadania bieżące w kwocie 223.000 zł oraz dla 
Teatru Lalki i Aktora w Łomży  na realizację programu Upowszechnianie i promocja 
twórczości artystycznej Podlaskie spotkania z teatrem – prezentacja spektakli łomżyńskiego 
TLiA przyznana została dotacja na zadania bieżące w kwocie 100.000 zł.
Strona dochodowa budżetu ulega zwiększeniu w dziale 921 w § 2120 -dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 323.000 zł z tego w  rozdz.92106 
o kwotę 100.000 zł i w rozdz.92108 o kwotę 223.000 zł.
Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu w dziale 921 w § 2480 - dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  o kwotę 323.000 zł z tego w  rozdz.92106 
o kwotę 100.000 zł i w rozdz.92108 o kwotę 223.000 zł.
6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków MOPS o kwotę 31.994 zł w związku 
z wprowadzeniem do budżetu 2,5 % środków PFRON z realizacji zadań ustawowych 
z przeznaczeniem  na zwiększenie wydatków związanych z obsługą zadań.
Strona dochodowa budżetu zwiększa się w dz.853, rozdz.85395 § 0970 o kwotę 31.994 zł 
Strona wydatkowa ulega zwiększeniu w dz.853, rozdz.85395 o kwotę 31.994 zł z tego:
§ 4210 o kwotę 24.440 zł,§ 4300 o kwotę 5.140 zł, § 4440 o kwotę  - 2.414 zł.

                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                            Rady Miejskiej

                                                    
                                                                                                     Wiesław Tadeusz Grzymała



                                                                                                  Załącznik Nr 2
                                                                                  do Uchwały Nr 54/XI/07

                                                                                Rady Miejskiej Łomży
                                                                               z dnia 30 maja 2007 r.

Przeniesienie planowanych wydatków pomiędzy  działami 
 rozdziałami i paragrafami w budżecie miasta na 2007 rok 

                                                                                                                        
                                                                                                                         w zł

Zmniejszenie wydatków Zwiększenie  wydatków
Dział Rozdz. § Kwota Dział Rozdz. § Kwota
750 75020 65.776 600 60004 6210 40.000

4010 54.900 754 75411 6060 75.000
4110 9.536 801 1.410.506
4120 1.340 80101 2650 709.441

754 75411 6050 75.000 80102 2650 38.394
758 75818 4810 1.475.808 80111 2650 14.299
758 75818 4810 40.000 80134 2650 12.093

80104 2650 255.420
80110 2650 380.859

853 85395 65.776
4010 54.900
4110 9.536
4120 1.340

854 65.302
85401 2650 14.602
85410 6210 50.700

Ogółem 1.656.584 Ogółem 1.656.584

Objaśnienia dokonanych zmian:
Dokonuje się przeniesienia  pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami planowanych 
wydatków  zadań własnych miasta na 2007r na  kwotę  1.656.584 zł.

Z tego:
1. Przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami w dz. 754  Bezpieczeństwo  publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa , rozdz.  75411 – Komendy Powiatowe PSP o kwotę 75.000 zł 
zmniejszenie § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych a zwiększenie § 6060 – 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup 
samochodu pożarniczego przystosowanego do transportu strażaków i ich osobistego 
wyposażenia.
2. Zmniejsza się rezerwę oświatową  w budżecie na 2007r dz.758,rozdz.75818 § 4810 
o kwotę 1.475.808 zł  z przeznaczeniem na:
• Zwiększenie dotacji przedmiotowej § 2650  o kwotę 1.410.506 zł w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w tym:
 w rozdz.80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę 709.441 zł z tego :



♦ dla Szkoły Podstawowej Nr 2 o kwotę 108.558 zł  z przeznaczeniem na:
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli            -32.848 zł
- zatrudnienie na zastępstwo/urlop zdrowotny/ - 21.390 zł
- składki ZUS                                         – 10.717 zł
- odprawy                                              -  33.503 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi – 10.100 zł
♦ dla Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 97.493 zł  z przeznaczeniem na:
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli  -32.598 zł
- awanse zawodowe nauczycieli             – 42.485 zł
- nauczanie indywidualne                       – 11.610 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi   – 10.800 zł
♦ dla Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 92.431 zł  z przeznaczeniem na:
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli  - 66.905 zł
- nauczanie indywidualne                    –      11.726 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi     – 13.800 zł
♦ dla Szkoły Podstawowej Nr 7 o kwotę 86.545 zł  z przeznaczeniem na:
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli  - 69.245 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi     – 17.300 zł
♦ dla Szkoły Podstawowej Nr 9 o kwotę 114.368 zł  z przeznaczeniem na:
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli  -70.698 zł
- dodatki za wychowawstwo                       - 7.674 zł
- odprawy                                                 -  11.296 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi     – 24.700 zł
♦ dla Szkoły Podstawowej Nr 10 o kwotę 210.046 zł  z przeznaczeniem na:
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli  - 165.646 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi –       44.400 zł

 w rozdz.80110 – Publiczne Gimnazja  o kwotę 380.859 zł z tego :
♦ dla Publicznego Gimnazjum Nr 1 o kwotę 21.300 zł  z przeznaczeniem na 

podwyżki dla administracji i obsługi.
♦ dla Publicznego Gimnazjum Nr 2 o kwotę   146.895 zł  z przeznaczeniem na:
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli  - 48.158 zł
- dodatki za wychowawstwo                       - 3.837 zł
- nauczanie indywidualne                         – 30.121 zł
- awanse zawodowe nauczycieli                – 9.855 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi     – 10.700 zł
- odpisy na ZFŚS                                     – 44.224 zł
♦ dla Publicznego Gimnazjum Nr 3 o kwotę 111.447 zł  z przeznaczeniem na:
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli  - 42.653 zł
- odpisy na ZFŚS                                      – 57.294 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi     – 11.500 zł
♦ dla Publicznego Gimnazjum Nr 8 o kwotę 101.217 zł  z przeznaczeniem na:
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli - 47.325 zł
- dodatki za wychowawstwo                     - 4.317 zł
- awanse zawodowe nauczycieli              – 18.150 zł
- nauczanie indywidualne                        – 18.825 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi    – 12.600 zł

 w rozdz.80110 dla Przedszkoli Publicznych o kwotę 255.420 zł z tego dla:
• Przedszkola Publicznego Nr 1   - 16.480 zł 

- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli          - 7.380 zł



- podwyżki dla administracji i obsługi            –  9.100 zł
• Przedszkola Publicznego Nr 2  -  17.540 zł  

- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli         -  8.940 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi             – 8.600 zł

•  Przedszkola Publicznego Nr 4   - 33.490 zł  
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli         - 19.190 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi            – 14.300 zł

•  Przedszkola Publicznego Nr 5    -   37.740 zł
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli            - 10.340 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi                  – 8.500 zł
- awanse zawodowe nauczycieli                         – 18.900 zł

• Przedszkola Publicznego Nr 8    -   25.390 zł 
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli           - 10.290 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi                – 8.800 zł
- awanse zawodowe nauczycieli                        –  6.300 zł

•  Przedszkola Publicznego Nr 9   - 41.890 zł
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli          - 20.890 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi             – 14.500 zł
- awanse zawodowe nauczycieli                       –  6.500 zł

• Przedszkola Publicznego Nr 10    - 26.100 zł 
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli            - 11.600 zł
- podwyżki dla administracji i obsługi             –    8.200 zł
- awanse zawodowe nauczycieli                        –  6.300 zł
-  Przedszkola Publicznego Nr 14               - 24.370 zł 
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli        - 13.670 zł
-     podwyżki dla administracji i obsługi         –   10.700 zł

• Przedszkola Publicznego Nr 15    - 32.420 zł
- na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli       - 10.500 zł
-    na podwyżki dla administracji i obsługi    –   10.000 zł
- środki na działalność bieżącą w związku ze zmniejszonymi wpływami z opłaty stałej 

- 11.920 zł
 dla Zespół szkół Specjalnych  o kwotę 64.786 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac i dodatki do płac
• Rozdz.80102 – 38.394 zł
• Rozdz.80111 – 14.299 zł
• Rozdz.80134 – 12.093 zł

• Zwiększa się dotację przedmiotową § 2650  o kwotę 65.302 zł w dziale 854 – 
Edukacyjna Opieka Wychowawcza w tym:

      W rozdz.85401 – Świetlice szkolne  zwiększenie dotacji przedmiotowej 
   § 2650 o kwotę 14.602 zł  z tego:

- dla Świetlicy Szkolnej przy Szkole Podstawowej Nr 4  - 2.065 zł na pokrycie 
skutków podwyżek płac.

- dla Świetlicy Szkolnej przy  Szkole Podstawowej Nr 5 - o kwotę 1.726  zł na 
pokrycie skutków podwyżek płac .

- dla Świetlicy Szkolnej przy  Szkole Podstawowej Nr 7 - o kwotę 3.321  zł na 
pokrycie skutków podwyżek płac .

- dla Świetlicy Szkolnej przy  Szkole Podstawowej Nr 9 - o kwotę 2.980  zł na 
pokrycie skutków podwyżek płac .

- dla Świetlicy Szkolnej przy  Szkole Podstawowej Nr 10 - o kwotę 1.236 zł 
na pokrycie skutków podwyżek płac .



- dla Świetlicy Szkolnej przy  Zespole Szkół Specjalnych - o kwotę 3.274  zł 
na pokrycie skutków podwyżek płac .

 W rozdz.85410 – Internaty i bursy szkolne - § 6210  o kwotę 50.700 zł 
♦ dla Bursy Szkolnej Nr 1 – 25.700 zł  na zakupy inwestycyjne zakup patelni, maszyny do 

rozdrabniania warzyw i maszyny do rozdrabniania mięsa.
♦ dla Bursy Szkolnej Nr 2 – 25.000 zł na wykonanie podłogi na drugim piętrze.
3. Zmniejszenie rezerwy ogólnej w budżecie miasta na 2007r w  dz.758,rozdz.75818 § 4810 
o kwotę 40.000 zł  z przeznaczeniem na:
Zwiększenie dotacji celowej na inwestycje dla MPK § 6210  o kwotę 40.000 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego Modernizacja bazy MPK .
Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu w dziale 600, rozdz.60004 § 6210 0 kwotę 
40.000 zł.
4. Zmniejsza się plan wydatków w Urzędzie Miejskim w dziale 750 – Administracja 
publiczna, rozdz.75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 65.776 zł ( wynagrodzenia i wydatki 
pochodne 3 pracowników obsługujących zadania PFRON) z tego § 4010 o kwotę 54.900 zł, § 
4110 – o kwotę 9.536 zł i § 4120 o kwotę 1.340 zł a zwiększa się plan wydatków w MOPS 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz.85395 – pozostała 
działalność o kwotę 65.776 złotych w tym: § 4010 o kwotę 54.900 zł, § 4110 – o kwotę 
9.536 zł i § 4120 o kwotę 1.340 zł.

                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                            Rady Miejskiej

                                                    
                                                                                                     Wiesław Tadeusz Grzymała

                                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 54/XI/07



                                                                                Rady Miejskiej Łomży
                                                                                z dnia 30 maja 2007 r.

Przeniesienie planowanych dochodów zadań własnych pomiędzy 
paragrafami w budżecie miasta na 2007 rok 

                                                                                                                        
                                                                                                                         w zł

Zmniejszenie dochodów Zwiększenie  dochodów
Dział Rozdz. § Kwota Dział Rozdz. § Kwota
600 452.000 756 75618 1.452.000

60015 0690 117.000 0490 452.000
60016 0690 335.000 0420 980.000

700 75020 0420 1.000.000 0590 20.000
756 75615 2440 190.000 756 75615 2680 190.000

Ogółem 1.642.000 Ogółem 1.642.000

Objaśnienia dokonanych zmian:
Dokonuje się przeniesienia  pomiędzy rozdziałami i paragrafami planowanych 
dochodów  zadań własnych miasta na 2007r na  kwotę 1.642.000 zł.
1.Dokonuje się przeniesienia dochodów związanych z opłatami za zajęcie pasa drogowego, za 
umieszczenie reklam w pasie drogowym pomiędzy rozdziałami i paragrafami o kwotę 
452.000 zł w dziale 600 – Transport i łączność zmniejsza się dochody w  rozdz.60015, § 
0690 o kwotę 117.000 zł i  w  rozdz.60016, § 0690 o kwotę 335.000 zł i przenosi się plan do 
rozdz.75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw na kwotę 452.000 zł.
2. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów z tytułu wpływów z opłaty 
komunikacyjnej § 0420 kwoty 1.000.000 zł  z działu 750 – Administracja publiczna, 
rozdz.75020 – Starostwa powiatowe do działu 756, rozdz.75618 wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0420 – 
980.000 zł  i § 0590 – wpływy z opłat za koncesje i licencje – 20.000 zł.
3. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami planowanych dochodów z tytułu 
wpływów z PFRON stanowiących rekompensatę utraconych dochodów w związku ze 
zwolnieniami podatkowymi zakładów pracy chronionej. Zmniejsza się  § 2440 – dotacje 
otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 190.000 zł  a zwiększa się § 2680 – rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach lokalnych .

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                            Rady Miejskiej

                                                    
                                                                                                     Wiesław Tadeusz Grzymała

                                                                                                Załącznik Nr 4
                                                                                                               do Uchwały Nr 54/XI/07



                                                                                                             Rady Miejskiej  Łomży
                                                                                                    z dn. 30.05.2007 r.

Plan rzeczowo – finansowy inwestycji miejskich na 2007r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 
lokalizacja § Plan na 

2007r.
Plan po 

zmianach Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
600  Transport i łączność  12 766 555 12 806 555 40.000

 60004 Lokalny transport zbiorowy  320 000 360 000 40.000

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych-
Modernizacja bazy MPK 

6210 230 000 270 000        40.000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 
-”Budowa pętli autobusowej u zbiegu ul. W. Polskiego
 i Tkackiej”.

6210 90.000 90.000

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  5 896 395 5 896 395

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
przebudowa utwardzonego pobocza na ul. Zjazd 6050 6 000 6 000

  
Inwestycje zgłaszane do Funduszy UE / wykupy, 
dokumentacja/ 6050 370 395 370 395

  
Budowa ul. Al. Legionów na odcinku od BP do granic 
miasta Łomża 6050 70 000 70 000

  Budowa II etapu ul. Szosa Zambrowska 6050 3 250 000 3 250 000

  

Nadnarwiański ciąg komunikacyjny (ul. 
Nadnarwiańska, Grobla Jednaczewska wraz z ul. 
Łąkową, w tym budowa mostu na rzece Łomżyczka -II 
etap

6050 2 200 000 2 200 000

 60016 Drogi publiczne gminne  6.550.160 6.550.160

  Budowa ul. Kraska - II etap (przy kościele)  800 000 800 000

  
Przygotowanie inwestycji w tym : 
współfinansowanych  przez UE  460 000 460 000

  Modernizacja ul. Żeromskiego  - -
  Modernizacja ul.Staffa  - -
  Modernizacja ul. Spółdzielczej  230 000 230 000

  
Modernizacja odwodnienia układu komunikacyjnego 
m. Łomży  1 870 000 1 870 000

  Modernizacja ul. Rycerskiej  600 000 600 000
  Modernizacja ul. Bema i Prusa, etap II  500 000 500 000

  
Budowa pętli autobusowej u zbiegu ul. W. Polskiego i 
Tkackiej  - -

  Budowa ul. Kwiatowej  280 000 280 000
  Budowa ulic na osiedlu Łomżyca  150 000 150 000

  
Budowa ulicy Spokojnej (do Poznańskiej-opracowanie 
dokumentacji technicznej)  300 000 300 000

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul.Zawadzkiej z 
ul.Księcia Janusza i ul. Żeromskiego w Łomży - -

Budowa węzła komunikacyjnego z rondem  na 
skrzyżowaniu ul. Zawadzkiej z ul. Księcia Janusza i 
budową  ul. Żeromskiego i ul. Staffa w Łomży.”

1.360.160 1.360.160



630  Turystyka  500 000 500 000
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  500 000 500 000

  
Tereny sportowo-rekreacyjne nad Narwią (bulwary z 
amfiteatrem)-dokumentacja i wykup gruntów 6050 500 000 500 000

700  Gospodarka mieszkaniowa  4 216 310 4 216 310

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  500 000 500 000

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych: 
zakupy inwestycyjne na potrzeby MPGKiM

6210 500 000 500 000

 70095 Pozostała działalność  3 716 310 3 716 310

  Budowa budynku komunalnego na 48 mieszkań 6050 3 616 310 3 616 310
  Budowa budynków socjalnych 6050 50 000 50 000

  Adaptacja budynku po Muzeum 6050 50 000 50 000
710  Działalność usługowa  4 000 4 000

 71015 Nadzór budowlany  4 000 4 000

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych-
zakupy inwestycyjne dla Nadzoru Budowlanego 6060 4 000 4 000

750  Administracja publiczna  1 065 000 1 065 000

 
75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/

 
1 065 000 1 065 000

  Wdrożenie systemu usług dla ludności 6069 135 000 135 000  
  Wyposażenie urzędu 6060 280 000 280 000  
  Zakup inwestycyjny WiMax 6060 650 000 650 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  235 000 240 000 +5.000

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  135 000 140 000 + 5.000

  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych- zakup samochodu pożarniczego 
przystosowanego do transportu strażaków i ich 
osobistego wyposażenia.

6060 60 000 140 000 + 80.000

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 75 000 - - 75.000
 75495 Pozostała działalność  100 000 100 000

  Monitoring miasta 6050 100 000 100 000
801  Oświata i wychowanie  350 000 350 000

 80101 Szkoły podstawowe  250 000 250 000

  Przygotowanie inwestycji w placówkach oświatowych 6050 250 000 250 000

 80130 Szkoły zawodowe  100 000 100 000

  Przygotowanie inwestycji w placówkach oświatowych 6050 100 000 100 000
852  Pomoc społeczna  423 497 423 497

 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze  423 497 423 497

  
Modernizacja instalacji elektrycznej i elewacji 
budynku ZPOW 6050 323 497 323 497

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej 6050 100.000 100.000

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4.994 605 4.994 605
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 794 605 4 794 605



  Rozbudowa systemu utylizacji odpadów komunalnych 6050 1 000 000 1 000 000

  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej 
poszerzenia, przebudowy i modernizacji koryta rzeki 
Łomżyczki"

6300 79 605 79 605

„Rozwój sektora MŚP – modernizacja i 
rozbudowa ujęć wody-PHARE 2003” 6051 3.715.000 3.715.000

 90015 Oświetlenie ulic, placów  i dróg  200 000 200 000

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych / 
budowa punktów oświetleniowych / 6050 200 000 200 000

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  900 000 930 000 30.000
 92108 Filharmonie , orkiestry , chóry i kapele  150 000 150 000

  

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 
Sali widowiskowej przy PUW w Łomży na potrzeby 
ŁOK

6050 150 000 150 000

 92118 Muzea  200 000 230 000 30.000

 
 Adaptacja budynku po PG 4 na Muzeum Północno- 

Mazowieckie-I etap
6050 200 000 200 000

Zakupy inwestycyjne
6220 30.000 30.000

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  550 000 550 000

 

 

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych-dofinansowanie ochrony i 
konserwacji zabytków

6230 300 000 300 000  

  Budowa Łomżyńskiego Grodziska 6050 250 000 250 000  
926  Kultura fizyczna i sport  5 919 090 5 919 090

 92695 Pozostała działalność  5 919 090 5 919 090

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
modernizacja stadionu przy ul. Zjazd-II etap 6050 4 000 000 4 000 000  

  
Budowa zespołu terenowych obiektów sportowo-
rekreacyjnych na os. Konstytucji 3 Maja 6050 850 380 850 380  

  
Adaptacja krytej pływalni przy ZSO na Centrum 
Sportu Walki 6050 1 000 000 1 000 000  

  
Wydatki na zakupu inwestycyjne jedn. budżetowych-
zakupy inwestycyjne na potrzeby stadionu 6060 68 710 68 710  

 
      R a z e m  31.374.057 31.449.057 + 75.000

                                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                                             Rady Miejskiej    

                                                                                                    Wiesław Tadeusz Grzymała  

Plan rzeczowo – finansowy inwestycji oświatowych na 2007 r.

Lp. Nazwa zadania i jego lokalizacja Paragraf Plan na 2007 
r.

Plan po 
zmianach Uwagi

1 2 3 6 8  



 DZIAŁ 801  1 710 000 1 710 000

 Rozdział 80101  470 000 470 000
 Szkoła Podstawowa Nr 2  65 000 65 000
 osuszanie i izolacja ścian 6210 50 000 50 000
 monitoring 6210 15 000 15 000
 Szkoła Podstawowa Nr 4  70 000 70 000
 remont boiska i wycinka drzew 6210

Opracowanie dokumentacji na instalacje 
elektryczne i sanitarne w kuchni 6210 10.000 10.000

Remont łazienek 6210 56.000 56.000

Zabezpieczenie wejścia głównego 6210 4.000 4.000
 Szkoła Podstawowa Nr 5  65 000 65 000
 monitoring 6210 15 000 15 000

 termomodernizacja: dokumentacja boiska, 
pozyskanie terenu przylegającego do boiska 6210 50 000 50 000

 Szkoła Podstawowa Nr 7  70 000 70 000

 
odgrzybianie i malowanie ścian, posadzki, 
instalacje elektryczne i wodno-kanalizacyjne w 
szatni

6210 - -

 monitoring 6210 - -
remont schodów wewnętrznych 6210 38.240 38.240
wymianę instalacji kanalizacyjnej w szatni 6210 6.100 6.100
remont wejścia głównego 6210 20.660 20.660
Wykonanie i montaż tablicy pamiątkowej 6210 5.000 5.000

 Szkoła Podstawowa Nr 9 i PG 8  65 000 65 000
 wymiana posadzek na korytarzu 6210 50 000 50 000
 monitoring 6210 15 000 15 000
 Szkoła Podstawowa nr 10 i PG 2  135.000 135.000

 izolacja ścian, fundamentów i parkingi z 
ukształtowaniem terenu 6210 - - 

 monitoring 6210 5.000 5.000 

remont ciągu sanitarnego I piętro seg.C 6210 77.000 77.000

remont dachu seg „B” 6210 23.000 23.000
wyciszenie dostosowanie sali 202 do potrzeb 
prowadzenia zajęć z uczniami metodą 
TOMATISA

6210 30.000 30.000

 Rozdział 80102  - -
 Zespół Szkół Specjalnych  - -

 przystosowanie wolnostojącego budynku pod 
Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną 6210 - -

 Rozdział 80104  380 000 380 000  
 Przedszkole Publiczne Nr 1  150 000 150 000
 budowa przyłącza gazowego i kotłowni gazowej 6210 150 000 150 000  



 Przedszkole Publiczne Nr 2  20 000 20 000

 ocieplenie budynku, likwidacja tarasu i remont 
drugiego tarasu 6210 20 000 20 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 4  20 000 20 000

 rozbiórka tarasu, schody wejściowe i rampa 
przy zapleczu, kostka przed budynkiem 6210 20 000 20 000

 
 Przedszkole Publiczne Nr 5  50 000 50 000  

 remont centralnego ogrzewania, zatoka przed 
przedszkolem 6210 50 000 50 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 8  40 000 40 000  

 wymiana stolarki, instalacja elektryczna- projekt 
i wykonanie 6210 40 000 40 000  

 Przedszkole Publiczne Nr 9  30 000 30 000  
 wymianę stolarki okiennej i drzwiowej 6210 30 000 30 000  
 Przedszkole Publiczne Nr 10  20 000 20 000
 wymiana okien i elewacja segment B i łącznik 6210 20 000 20 000  
 Przedszkole Publiczne Nr 14  25 000 25 000  
 okna i dach 6210 25 000 25 000  
 Przedszkole Publiczne Nr 15  25 000 25 000

wymiana stolarki okiennej, remont łazienki 6210 25 000 25 000  
 Rozdział 80110  250 000 250 000  

 Gimnazjum Publiczne Nr 1  120 000 120 000  

 remont sali gimnastycznej, dokumentacja boiska 
i wykonanie 6210 100 000 100 000  

 monitoring 6210 20 000 20 000  
 Gimnazjum Publiczne Nr 2  35 000 35 000  
 izolacja ścian i fundamentów 6210 - -
 monitoring 6210 - -

remont posadzek w szatniach i na holu 6210 35.000 35.000
 Publiczne Gimnazjum Nr 3  40 000 40 000  

 przebudowa kuchni i pomieszczeń 
magazynowych, przebudowa szatni 6210 40 000 40 000  

 Gimnazjum Publiczne Nr 8  55 000 55 000  
 remont łazienek II piętro, okna 6210 40 000 40 000  
 monitoring 6210 15 000 15 000  
 Rozdział 80120  380 000 380 000  
 II LO  100 000 100 000

wymiana stolarki okiennej 6210 100 000 100 000  
 III LO  280 000 280 000  

 remont mury oporowego, remont Sali 
gimnastycznej 6210 280 000 280 000

 
 Rozdział 80130  230 000 230 000

 Zespół Szkół Mechanicznych i 
Ogólnokształcących nr 5  80 000 80 000

 wykonanie dróg dojazdowych i parkingu - 
projekt techniczny 6210 40 000 40 000



monitoring 6210 40.000 40.000

 Zespół Szkół Drzewnych  30 000 30 000  
 dokumentacja do remontu budynku 6210 30 000 30 000  

 Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących nr 4  120 000 120 000  

 monitoring szkoły 6210 20 000 20 000  
 remont starego budynku 6210 100 000 100 000  

 DZIAŁ 854  315 000 365 700 50.700 

 Rozdział 85410  315 000 365 700 50.700 

 Bursa Szkolna nr 1  100 000 125 700 25.700

 
adaptacja pomieszczeń po poradni
zakupy inwestycyjne / zakup patelni, maszyny 
do rozdrabniania warzyw i maszyny do mięsa/

6210 100 000 125 700
 

+ 25.700

 Bursa Szkolna nr 2  65 000 90 000    25.000

 podłoga na parterze i II piętrze, okna, remont 
wyjścia głównego 6210 50 000 75 000         25.000

 monitoring 6210 15 000 15 000  
 Bursa Szkolna nr 3  150 000 150 000  

 
wymiana instalacji elektrycznej i malowanie 
pomieszczeń, roboty ogólnobudowlane, zakup 
piekarnika elektrycznego.

6210 150 000 150 000
 

 
OGÓŁEM

 
2 025 000 2 075 700  50.700

                                                                                                      
                                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                                             Rady Miejskiej    

                                                                                                    Wiesław Tadeusz Grzymała    


	                                                                                                            Przewodniczący 
	                                                                                                      
	                                                                                                             Przewodniczący 

